

Szkolenie organizowane w ramach projektu „W stronę rodziny – wsparcie usług adopcyjnych” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej – Europejskiego Funduszu Społecznego.

Wykorzystanie Dialogu Motywującego w pracy z dziećmi i młodzieżą	
Cel szkolenia:	Celem szkolenia będzie zapoznanie uczestników z metodą Dialogu Motywującego oraz rozwijanie ich praktycznych umiejętności w zakresie wykorzystania DM w pracy z dziećmi i młodzieżą, w tym z dziećmi i młodzieżą niezmotywowaną do zmiany.
Grupa docelowa:	Przedstawiciele systemu wspierania rodziny i pieczy zastępczej, w tym: psychologowie i pedagodzy zatrudnieni w ośrodkach adopcyjnych oraz placówkach instytucjonalnej pieczy zastępczej z terenu województwa śląskiego.
Liczba miejsc:	1 grupa - maksymalnie 16 osób
Terminy realizacji szkolenia:	13-14 października 2022 roku
Informacje organizacyjne:	<ul style="list-style-type: none"> – Szkolenie trwa 16 godzin dydaktycznych – 2 dni szkoleniowe. – Szkolenie realizowane jest w trybie wyjazdowym – w hotelu zlokalizowanym na terenie Ustronia. – Organizator zapewnia materiały dydaktyczne oraz nocleg i wyżywienie.
Zakres merytoryczny szkolenia:	<ul style="list-style-type: none"> – Wprowadzenie do metody Dialogu Motywującego – podstawowe założenia, pojęcia i zasady; – Szczegółowe metody pracy w Dialogu Motywującym – narzędzia OARS i ich praktyczne zastosowanie; – Komunikacja w Dialogu Motywującym – słuchanie odzwierciedlające, odzwierciedlenia ukierunkowujące, bariery komunikacyjne; – Wzmacnianie i podtrzymywanie motywacji do zmiany; – Rozumienie oporu przed zmianą przez pryzmat DM oraz radzenie sobie z nim; – Wzbudzanie motywacji do zmiany; – Fazy zmiany w Dialogu Motywującym i praca z osobą znajdującą się w danej fazie; – Specyfika zastosowania dialogu motywującego w pracy z dziećmi i młodzieżą; – Ćwiczenia rozmów w stylu Dialogu Motywującego.
Trener:	Katarzyna Walioszczyk-Urbaniak – pedagog, coach, terapeuta, trener rozwoju osobistego rekomendowany przez PTP.
Dodatkowe informacje:	<ul style="list-style-type: none"> – Udział w szkoleniu jest bezpłatny. – Zgłoszenia do udziału w szkoleniu należy dokonać za pośrednictwem elektronicznego formularza zgłoszeniowego dostępnego na stronie internetowej do 19.09.2022 roku. – Uwaga: Osoby zakwalifikowane do udziału w szkoleniu zobowiązane będą do wypełnienia formularza zgłoszenia udziału w projekcie „W stronę rodziny – wsparcie usług adopcyjnych” i dostarczenia Organizatorowi wydarzenia jego oryginału zawierającego wszystkie niezbędne podpisy i pieczęcie wraz z oświadczeniem uczestnika projektu. – Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr tel.: 501 361 178, lub mailowo pod adresem: jkrywult@soa-katowice.pl

